令和６年９月吉日

（２０２４年）

住 民 各 位

道路工事のお知らせ

平素は、道路工事にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。

この度、次の場所において道路工事(河西橋の橋面工及び上部工工事)を行います。

工事期間中は、通行規制、騒音・振動、工事車両通行により、近隣住民の皆様方には何かとご不便ご迷惑

をおかけすることと思いますが、十分配慮して工事を進めますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いい

たします。

なお、工事につきまして、ご不明な点等ございましたら、担当者までご連絡下さい。

１．工事名 河西橋橋面工及び上部工（A1～P1、P7～A2)工事

２．工事場所 和歌山市西蔵前丁地内から北島地内まで （位置図参照）

３．工事期間 令和６年１０月中旬～令和７年６月中旬 （予定）

４．作業時間 午前８時 ～ 午後５時

５．交通規制

  （予定）

●サイクリングロード    終日通行止め  令和６年１０月中旬～令和７年６月中旬

●県道和歌山港北島線  規制なし

●紀の川左岸臨港道路  規制なし

●市道市駅湊線       規制なし

６．発注者 和歌山市 都市建設局 道路河川部 道路建設課 担当：宮崎、西岡 ℡073-435-1087

７．施工業者 株式会社 豊工業所 担当：丸山 ℡073-448-2735

★位置図 裏面へ★

位置図

広域図

南海 和歌山市駅

※記載の期間は予定です。

←サイクリングロード→

←迂回路→

※紀ノ川堤防上の道路へ迂回をお願いします。

立入禁止区域
（令和6年10月中旬～令和7年6月中旬）

市民スポーツ広場

南海
和歌山市駅